

Futurecowboys Holding ApS

Vesterbrogade 46, 1620 København V

CVR-nr. 25 71 43 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Futurecowboys Holding ApS
Vesterbrogade 46
1620 København V

Telefon: 33217209

CVR-nr.: 25 71 43 50

Stiftet: 3. november 2000

Hjemsted: København V

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Christensen, Direktør
Jesper Bjørn Carstensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Swush.com ApS, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og service, herunder som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -464.710 kr. mod -251.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 435.406 kr. mod 11.664.131 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-464.710	-251.929
1 Personaleomkostninger	-488.702	-80.720
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.563	0
Driftsresultat	-989.975	-332.649
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	11.107.456
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.528.524	820.089
Andre finansielle indtægter	0	537
Øvrige finansielle omkostninger	-28.096	-4.328
Resultat før skat	510.453	11.591.105
Skat af årets resultat	-75.047	73.026
Årets resultat	435.406	11.664.131
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.136.524	-2.534.086
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	12.998.217
Disponeret fra overført resultat	-12.701.118	0
Disponeret i alt	435.406	11.664.131

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.117	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>247.117</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.260.380	1.123.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.260.380</u>	<u>1.123.856</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.507.497</u>	<u>1.123.856</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.068	0
Udskudte skatteaktiver	0	75.047
Tilgodehavende selskabsskat	151.000	118.000
Andre tilgodehavender	0	998
Tilgodehavender i alt	<u>153.068</u>	<u>194.045</u>
Likvide beholdninger	<u>13.732.575</u>	<u>15.880.470</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.885.643</u>	<u>16.074.515</u>
Aktiver i alt	<u>16.393.140</u>	<u>17.198.371</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.923.323	786.799
6 Overført resultat	2.279.410	14.980.528
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>16.327.733</u>	<u>17.092.327</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	0
Gæld til associerede virksomheder	0	70.834
Anden gæld	37.282	35.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.407</u>	<u>106.044</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.407</u>	<u>106.044</u>
Passiver i alt	<u>16.393.140</u>	<u>17.198.371</u>

8 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	477.728	79.640
Andre omkostninger til social sikring	10.974	1.080
	488.702	80.720
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	283.680	0
Kostpris 31. december 2016	283.680	0
Årets afskrivninger	-36.563	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-36.563	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	247.117	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	337.057	337.057
Kostpris 31. december 2016	337.057	337.057
Opskrivninger 1. januar 2016	786.799	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.528.524	786.799
Udbytte	-392.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	1.923.323	786.799
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.260.380	1.123.856
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Swush.com ApS	København V	39,2 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	786.799	786.799
Årets opskrivninger	<u>1.136.524</u>	<u>0</u>
	<u>1.923.323</u>	<u>786.799</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	14.980.528	1.982.311
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-12.701.118</u>	<u>12.998.217</u>
	<u>2.279.410</u>	<u>14.980.528</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	1.200.000	600.000
Udloddet udbytte	-1.200.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>12.000.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>12.000.000</u>	<u>1.200.000</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>83</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>83</u>